
 
 

     SA.0012.4.11.2012 

 

Protokół nr 11/12 
z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji odbytego w dniu 28 grudnia 2012 r. 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Leszek Szlauer udział 

wzięli członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. protokołu 

oraz zaproszeni goście według załącznika nr 2. Przewodniczący Komisji Leszek Szlauer 

o godzinie 800 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości 

oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji. 

Posiedzenie jest prawomocne do podejmowania  swoich decyzji.  

Przewodniczący przedstawił porządek obrad, który radni otrzymali:  

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na  poprzednim posiedzeniu Komisji. 

3. Wydanie opinii w sprawie zmian w budżecie Gminy. 

4. Wydanie opinii w sprawie projektu budżetu na rok 2013. 

5. Przyjęcie planu pracy na I półrocze 2013 r. 

6. Sprawy bieżące.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Po zapoznaniu się z treścią protokołów nr 9/12 z dnia 19.11.2012 r. i nr 10/12 z 10 grudnia 2012 r.  

z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji  Komisja przyjęła je jednogłośnie. 

 

Ad.2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na  poprzednim posiedzeniu Komisji. 

Przewodniczący Komisji Leszek Szlauer poinformował, że na poprzedniej Komisji został 

postawiony wniosek  w sprawie przygotowania przez Panią Skarbnik zestawienia pod analizę 

dotyczącą finansów budżetu Gminy Goleszów w latach 2005 – 2016. Zestawienie to stanowi 

załącznik nr 3 do nin. protokołu. 

Komisja przyjęła do wiadomości zestawienie jednogłośnie. 

 

Komisja wydała pozytywną opinię do wniosku postawionego na Komisji w dniu 10.12.2012 r.  

w sprawie przesunięcia  rezerwy celowej na wydatki bieżące w zakresie remontu dróg gminnych  

w wysokości 45 519,00 zł. 
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Radny Karol Lipowczan wyraził obawę, że pieniądze z rezerwy zostaną przeznaczone na inny 

cel. 

Zastępca Skarbnika Gminy Barbara Korzeniewska wyjaśniła, że to Rada Gminy decyduje na 

co mają być przeznaczone pieniądze z rezerwy.  

  

Ad.3. Wydanie opinii w sprawie zmian w budżecie Gminy. 

Przewodniczący Komisji Leszek Szlauer poinformował, że Komisja rozpatrzy oraz zaopiniuje 

następujący  projekt uchwały: 

9.7. Projekt uchwały  w sprawie zmian budżetu Gminy na 2012 r. 

Skarbnik Gminy Beata Kubaczka poinformowała, że ostatnie zmiany jakie w tym roku 

następują to zwiększenie po stronie dochodów w wyniku otrzymania od wojewody aneksu  

do umowy w sprawie przeznaczenia środków finansowych na dofinansowanie pracodawcom 

kosztów kształcenia młodocianych pracowników. Jest to kwota  zwiększająca w wysokości  

37 844,00 zł. Zwiększenie nastąpiło w związku z otrzymaniem części oświatowej subwencji 

ogólnej 96 956zł. Po stronie wydatków dokonano zwiększenia o 37 844,00 zł oraz przeniesienia 

między rozdziałami  117 000 zł na dopłatę do ścieków. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Komisji Leszek Szlauer przeprowadził głosowanie w sprawie wydania opinii 

do projektu uchwały 9.7. 

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy  

na 2012 r.  

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie tj. 7 głosami „za”. 

 

 Ad.4. Wydanie opinii w sprawie projektu budżetu na rok 2013. 

Przewodniczący Komisji Leszek Szlauer poinformował, że Komisja rozpatrzy oraz zaopiniuje 

następujące  projekty uchwał: 

9.10. Projekt uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Goleszów na 2013 rok. 

Przewodniczący Komisji Leszek Szlauer poinformował, że projekt  budżetu został szczegółowo 

omówiony na poprzednim posiedzeniu komisji. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do nin. 

protokołu. 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu 

uchwały 9.10. 

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  

na 2012 r.  
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Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie tj. 7 głosami „za”. 

9.8. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 

2012 - 2015  

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu 

uchwały 9.8. 

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej  prognozy 

finansowej Gminy Goleszów na lata 2012 – 2015. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do nin. protokołu. 

 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie tj. 7 głosami „za”. 

 

9.9. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów  

na lata 2013 - 2023  

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu 

uchwały 9.9. 

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej  prognozy 

finansowej Gminy Goleszów na lata 2013 – 2023. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do nin. protokołu. 

 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie tj. 7 głosami „za”. 

 

9.11. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla 

miasta Bielska – Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom 

Alkoholowym w Bielsku – Białej. 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu 

uchwały 9.11. 

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

w postaci dotacji celowej dla miasta Bielska – Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku – Białej. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do nin. protokołu. 

 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie tj. 7 głosami „za”. 
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9.12. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na 

realizację zadania polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą 

w rodzinie. 

 Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu 

uchwały 9.12. 

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia 

dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do nin. protokołu. 

 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie tj. 7 głosami „za”. 

Ad.5. Przyjęcie planu pracy na I półrocze 2013 r. 

Przewodniczący Komisji Leszek Szlauer poinformował, że Komisja rozpatrzy oraz zaopiniuje 

następujący  projekt uchwały: 

9.5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy na I półrocze 2013 r. komisji stałych Rady 

Gminy.  

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu 

uchwały 9.5. 

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy  

na I półrocze 2013 r. komisji stałych Rady Gminy (w części dotyczącej Komisji Finansów). 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do nin. protokołu. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie tj. 7 głosami „za”. 

 

Ad.6. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka stwierdził, że należy się zastanowić, czy sprzedać 

budynek naprzeciw GOK.  

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar zwrócił się do Komisji z zapytaniem do jakiej kwoty obniżamy 

nieruchomość wystawioną do sprzedaży. 

Przewodniczący Komisji Leszek Szlauer zaproponował żeby wystawić obiekt za 850 000,00 zł. 

Radny Leonard Musioł zapytał Radnego Powiatowego Jarosława Bodaka, czy drugi most będzie 

wyremontowany.  

Radny Powiatowy Jarosław Bodak odpowiedział, że tak, jeżeli będą środki finansowe. 

Radny Dariusz Orawiec zapytał Kierownik Referatu Komunalnego Aleksandrę Słupską  

o środki finansowe przeznaczone na poszczególne sołectwa. 
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Skarbnik Gminy Beata Kubaczka poinformowała, że Kierownik Referatu Komunalnego nie ma 

takiej wiedzy. Dopiero po zatwierdzeniu budżetu będzie można udzielić odpowiedzi. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Małgorzata Zając 


